ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Nam Định, ngày        tháng  12  năm 2021

GIẤY MỜI

Hội nghị triển khai Nghị quyết HĐND tỉnh

về nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội và Dự toán ngân sách nhà nước năm 2022

UBND tỉnh tổ chức Hội nghị triển khai Nghị quyết HĐND tỉnh về nhiệm vụ

phát triển kinh tế - xã hội và Dự toán ngân sách nhà nước năm 2022.

Đồng chí Phạm Đình Nghị - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì

Hội nghị.

1. Thành phần:

- Đại biểu ở tỉnh mời:

+ Thường trực Tỉnh uỷ;

+ Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

+ Thường trực HĐND tỉnh;

+ Lãnh đạo UBND tỉnh, Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

+ Lãnh đạo Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

+ Chánh Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh;

+ Lãnh đạo các Ban của HĐND tỉnh;

+ Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đoàn thể trong tỉnh;

+ Đồng chí Phó Giám đốc Phụ trách Sở Y tế;

(Đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể mời Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính

hoặc cán bộ phụ trách Tài chính của đơn vị dự Hội nghị).

+ Thủ trưởng các đơn vị: Cục Thuế tỉnh, Cục Thống kê, Kho Bạc nhà nước

tỉnh, Chi cục Hải quan Nam Định.

- Đại biểu ở các huyện, thành phố mời:

+ Bí thư Huyện ủy, Thành ủy Nam Định;

+ Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố Nam Định;

(Đề nghị UBND các huyện, thành phố mời Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch).

2. Thời gian: 14h00', ngày 06 tháng 12 năm 2021 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính chuẩn bị tài liệu

phục vụ Hội nghị.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự họp đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Đài PT&TH tỉnh, Báo Nam Định;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Trang TTĐT VPUBND tỉnh;

- CPVP UBND tỉnh;

- Các VP, TT;

- Lưu: VP1, VP10, VP2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Kha

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-01T15:05:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Kha<trankha@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-12-01T16:17:12+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-12-01T16:17:18+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2021-12-01T16:17:35+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!